



Datum

2021-06-16

Vår referens

Erika Pettersson

Planeringssekreterare

Erika.Pettersson@malmo.se

## Tjänsteskrivelse

### **Ansökan från Industriellt UtvecklingsCentrum i Syd AB om medel till Arbetsmarknadskunskap STK-2021-878**

#### **Sammanfattning**

Industriellt UtvecklingsCentrum i Syd AB har till kommunstyrelsen inkommit med en ansökan om 900 000 kronor till Arbetsmarknadskunskap under 2021-2022. Stadskontoret förordar, med skäl som anges i ärendet, att ansökan ska översändas till grundskole- samt gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden för ställningstagande och beslut om eventuell finansiering.

#### **Förslag till beslut**

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslås besluta

1. Kommunstyrelsens arbetsutskott översänder ansökan från Industriellt UtvecklingsCentrum i Syd AB om medel till Arbetsmarknadskunskap till grundskolenämnden och gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden för ställningstagande och beslut om eventuell finansiering.

#### **Beslutsunderlag**

- [Här kommer namnet på de handlingar som ligger till grund för beslutsförslaget hämtas in automatiskt. Du behöver inte skriva något under denna rubrik.]

#### **Beslutsplanering**

Kommunstyrelsens arbetsutskott 2021-06-28

#### **Beslutet skickas till**

Industriellt UtvecklingsCentrum i Syd AB

Grundskolenämnden

Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden

#### **Ärendet**

Industriellt UtvecklingsCentrum i Syd AB har till kommunstyrelsen inkommit med en ansökan om 900 000 kronor till Arbetsmarknadskunskap under 2021-2022. Syftet med Arbetsmarknadskunskap är att öka kunskapen om arbetsmarknaden hos unga och skolpersonal, samt föräldrar i Skåne. Verksamheten bedrivs genom målgruppsanpassade lektioner till elever i grundskolans årskurs 7, samt från och med 2021 även till elever i år 1 på gymnasiet. Erbjudande ges också om att delta på föräldramöten, där vårdnadshavare ges uppdaterad kunskap om arbetsmarknaden för att på så sätt kunna öka möjligheterna för unga att göra medvetna framtidsval. Arbetsmarknads-

kunskap ger också erbjudande om att delta på lärarträffar för att ge uppdaterad information om arbetsmarknaden och inspirera till vidare arbete i ordinarie undervisning. Därtill ges tillgång till lektionsmaterial som pedagoger kan implementera i undervisningen.

Målsättningen med Arbetsmarknadskunskap är att höja kunskapen om arbetsmarknaden hos ungdomar för att öka deras möjligheter till vägar som leder till arbete, att öka studiemotivationen samt att få fler ungdomar att fullfölja gymnasiet. Ytterligare målsättningar handlar om att stärka individen i att se sina egna styrkor i förhållande till arbetsmarknaden samt att främja den långsiktiga kompetensförsörjningen och sprida information om den lokala och regionala arbetsmarknaden.

#### *Tidigare beviljade medel från kommunstyrelsen*

Kommunstyrelsen beviljade 950 000 kronor till IUC för Arbetsmarknadskunskap under 2020 (STK-2020-693), och 650 000 kronor till verksamheten under 2019 (STK-2019-537).

Stadskontoret har under dessa år fört dialog grundskoleförvaltningen, som ställt sig positivt till Arbetsmarknadskunskap, men som informerat om att kostnaden för insatsen inte kunnat täckas inom förvaltningens ordinarie budget. Vid ett positivt utfall av Arbetsmarknadskunskap har förvaltningen dock meddelat att finansiering eventuellt skulle kunna täckas inom ramen för förvaltningens ordinarie budget framöver (STK-2020-693). Gymnasie- och vuxenutbildningsförvaltningen har inte berörts i tidigare skeden, men omfattas nu med anledning av att Arbetsmarknadskunskap utvidgat sin målgrupp till att innefatta även elever i gymnasiets årskurs 1.

#### **Stadskontorets bedömning**

Stadskontoret gör bedömningen att ansökan inte ligger inom ramen för kommunstyrelsens principer för bidragsgivning, vilka endast medger bidrag för projekt i uppstartsfas (två år). Ansökan ligger inte heller inom kommunstyrelsens kompetensområde då det är grundskolenämnden och gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden som ansvarar för skolundervisningens innehåll. Mot bakgrund av detta förordar stadskontoret att ansökan skickas till grundskolenämnden och gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden för ställningstagande och beslut om eventuell finansiering.

#### **Ansvariga**

Micael Nord Näringslivsdirektör  
Magdalena Bondeson Sektionschef  
Andreas Norbrant Stadsdirektör